
UCHWAŁA NR XXI/153/20 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/137/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

informacji o terminie i miejscu składania deklaracji 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późń. zm.) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.), Rada Miejska Turku uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr XVIII/137/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz informacji 
o terminie i miejscu składania deklaracji (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku poz. 1538) wprowadza się 
następujące zmiany: 

― skreśla się § 2. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku

Id: 4E04E26B-2A44-42C7-AC40-1571660F907B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXI/153/20

Rady Miejskiej Turku

z dnia 22 kwietnia 2020 roku

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/137/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 10 lutego 2020 r.
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi oraz informacji o terminie i miejscu składania deklaracji

Zgodnie z art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późń. zm.), Rada Miasta Turku ma prawo, nie obejmować
nieruchomości niezamieszkałe odbiorem odpadów komunalnych. Korzystając z tego przywileju,
postanawia się uchylić przedmiotowy paragraf uchwały.

Wyłączenie nieruchomości niezamieszkałe odbiorem odpadów komunalnych spowoduje brak
zasadności obowiązywania Załącznika nr 3 - deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady
komunalne.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 4E04E26B-2A44-42C7-AC40-1571660F907B. Podpisany Strona 1


		2020-04-24T11:40:42+0000
	Mariola Maria Kadrzyńska-Siwek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




